平成 30年 10月 26日

各 位

会 社 名 日本商業開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 松岡 哲也

（コード番号 3252 東証・名証第一部）

問合せ先 常務取締役 入江 賢治

（TEL 06‐4706‐7501）

東京支店移転のお知らせ

当社東京支店は、下記のとおり移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．移 転 先

（１）住   所   〒100-6513

東京都千代田区丸の内一丁目 5番 1号 新丸の内ビルディング 13階

（２）電 話 番 号   03‐6895‐0070（従来どおり変更はございません。）

（３）ファックス   03‐6895‐0071（従来どおり変更はございません。）

２．業務開始日    平成 30 年 12月 19日（水曜日）

３．移 転 理 由    JINUSHI ビジネスの首都圏仕入拡大に伴う人員の増加に対応するため、

支店機能の拡充を図るものです。

４．地 図

以  上

	（コード番号3252 東証・名証第一部）